
Yldiane Fanny

F 20 Tri-Kazel Varigal
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Carath 2

Short sword 2

2

CàC/Tir

7/5 12 9

9/7 10 9

5/3 14 9

7/5 10 11

0/0 14 9

Studded leather tunic (2)

Toile de tente

Corde

Grappin

Piton d'escalade

Cartes

Nébulaire portatif (bleu)

5 cartouches de flux mineral

gourde

Petite peau d'ours un peu déchirée su (...)

2 cornes de Carnéides

Campignons phosphorescent

Queue de lézard mutant

Matériel de premier secours

12 / 12 3 / 3

0

0

0



6

4

3

5

2

1

Taol-Kaer - Dukedom of Tulg - Rural

Peasant
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3 7 Instinctive

Exaltation

Quality : Intuitive

Flaw : Impulsive

Reste :  25         Total :  150


